Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 39/2024 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 25 de novembro de 2024.

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAEPOLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE

RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DORESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DO

AUXÍLIO PERMANENTE - EDITALAUXÍLIO PERMANENTE - EDITAL 38 38/2024 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI/2024 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI

A Direção Geral do Campus Paulistana, por meio da Comissão de Assistência
EstudanAl, torna público o RESULTADO RESULTADO do processo de inclusão no PROGRAMA DEPROGRAMA DE
ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIALATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL  – BENEFÍCIO PERMANENTE,
previsto na Resolução N° 014/2014 que trata da PolíAca de Assistência EstudanAl – POLAE
do Instituto Federal de Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI.

É importante destacar que os alunos contemplados devem procurar o setor de
odontologia do Campus para confirmação dos dados bancários até o dia 29/11/2024.

Os demais estudantes inscritos no Programa que não constam na lista abaixo,
passarão a compor um cadastro de reserva, no qual serão contemplados mediante a
disponibilidade de vagas e recursos proveniente do orçamento da Assistência EstudanAl do
Campus.

Ageu Hygor de Sousa FigueiredoAgeu Hygor de Sousa Figueiredo

Amanda da CostaAmanda da Costa

Amanda Patrícia Santos Costa Amanda Patrícia Santos Costa

Andreia Coelho ArraisAndreia Coelho Arrais

Bianca Ribeiro LimaBianca Ribeiro Lima

Darcicleide Santos Coelho Darcicleide Santos Coelho

Elissandra Pereira RodriguesElissandra Pereira Rodrigues

Ilzamaira Rodrigues da Silva  Ilzamaira Rodrigues da Silva

Irene Barbosa de SousaIrene Barbosa de Sousa

Irineu Randero Macedo de CarvalhoIrineu Randero Macedo de Carvalho

Jaqueline da Costa FerreiraJaqueline da Costa Ferreira

Jenicassia Ramos da SilvaJenicassia Ramos da Silva

Jêsabel de Sousa Figueiredo Jêsabel de Sousa Figueiredo

Kailane de Sousa RodriguesKailane de Sousa Rodrigues

Karen Luana Ramos de SepedroKaren Luana Ramos de Sepedro

Katiane dos Santos VieiraKatiane dos Santos Vieira

Larissa Macedo PereiraLarissa Macedo Pereira

Leia Silva PereiraLeia Silva Pereira

Lorena Tiburcio Damasceno Lorena Tiburcio Damasceno

Luzia Rodrigues de SousaLuzia Rodrigues de Sousa

Maria dos Mercês Coelho CostaMaria dos Mercês Coelho Costa

Maria Rita Oliveira Rodrigues dos Santos Maria Rita Oliveira Rodrigues dos Santos

Murilo Ferreira da Costa Murilo Ferreira da Costa

Patricía da Silva Carvalho Patricía da Silva Carvalho

Paulo Henrique de Oliveira GomesPaulo Henrique de Oliveira Gomes

Paulo Sérgio Coelho Batista Paulo Sérgio Coelho Batista

Rafael Rodrigues de Sousa Rafael Rodrigues de Sousa

Ramon Santos Costa Ramon Santos Costa

Rayan de Carvalho Damasceno Rayan de Carvalho Damasceno

Samira Coelho da Costa Samira Coelho da Costa

Taiane Alceno Taiane Alceno

Vitória Pereira Carvalho Vitória Pereira Carvalho

DÉBORA LAÍS DE SOUSA CASTRO

Odontóloga

Presidente da Comissão de Assistência Estudantil

 FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONCALVES

Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: